臺中縣大雅鄉教育會
第 28屆第六次理監事聯席會議記錄

112.06.29

 1

一、主席（理事長）致詞：略

二、來賓、列席長官致詞：略

三、監事代表致詞：略

四、上次會議決議事項與執行情形：

(一)112年度國立故宮博物院身心障礙到校服務推廣活動已於 112

年 5月 23日（週二）至 5月 25日（週四）辦理完畢，感謝各

校的參與。

五、會務工作報告：

(一)台中縣教育會將於 112年 7月 5日(星期三)10:00召開第 28屆

第 6次理、監事暨鄉鎮市理事長聯席會議，煩請理事何昭伶校

長及鮑瑤鋒監事線上參與會議。

(二)為了促進鄉教育會會員學校間的交流，理監事會議開會地點到

各會員學校進行，預定時間與地點安排如下：

編號 場    次 時 間 地 點 備   註

7 第七次理監事聯席會議
112學年度

上學期期初
三和國小

112.09.28（四）

下午 2：00

8 第八次理監事聯席會議
112學年度

上學期期末
上楓國小

112.12.28（四）

下午 2：00

9 第九次理監事聯席會議
112學年度

下學期期初
六寶國小

113.03.28（四）

下午 2：00

10 第十次理監事聯席會議
112學年度

下學期期末
陽明國小

113.06.27（四）

下午 2：00

11 第十一次理監聯席事會議
113學年度

上學期期初
大華國中

113.09.26（四）

下午 2：00

12
第十二次理監聯席事會議

暨第 29屆會員代表大會

113學年度

上學期期末
惠明盲校

113.12.26（四）

下午 2：00

臺中縣大雅鄉教育會
第 28屆第六次理監事聯席會議記錄

112.06.29

 2

(三)台中縣教育會為鼓勵舉辦會員活動，每年度總額共 5000元，

各校若願意提供研習進修資訊並開放名額給會員參加，麻煩先

提供下列資訊:日期、時間、研習名稱、講師、地點，將會以大

雅鄉教育會的名義於台中市教育局公告。辦理完畢後，煩請辦

理學校提供簽到冊（掃描、照相皆可）及活動照片，謝謝！

(四)收支報告:

台中縣大雅鄉第 28屆教育收支明細

日期 摘要 收入 支出 餘額

 截至 112.06.5=29餘額 53,639

六、提案討論：

提案一：有關 112學年度會員教師節禮物，提請討論。

說明：請各位代表進行票選。

決議：本次贈送全家禮券 150元。

提案二：有關本會第 28屆縣代表補選人選，提請討論。

說明：因紀國揚校長於 111學年度退出會員，故須補選。

決議：以會員人數比例增列三和國小人數。

七、臨時動議：無。

八、主席結論：略

九、散會

臺中縣大雅鄉教育會
第 28屆第六次理監事聯席會議記錄

112.06.29

 3